

kancelář

Odi: kancelář [kancelar@zspolabiny1.cz]
Odesláno: 17. října 2018 14:35
Komu: 'pardubice@m-byt.com'
Předmět: FW: Cenová nabídka
Přílohy: ZŠ Polabiny 1.xls

Dobrý den, na základě Vaší cenové nabídky objednáváme zhotovení a montáž kuchyňské linky pro naši školu. Prosím o potvrzení objednávky. Děkuji

Jiřina Nešetřilová

ZŠ Pardubice - Polabiny
Družstevní 305
53009 Pardubice
tel.: 466 401 885
fax: 466 401 559
kancelar@zspolabiny1.cz
www.zspolabiny1.cz

From: Lenka Vršanská [mailto:lenka.vrsanska@zspolabiny1.cz]
Sent: Wednesday, October 17, 2018 2:32 PM
To: kancelář
Subject: Fwd: Cenová nabídka

----- Forwarded message -----

From: Pardubice prodejna <pardubice@m-byt.com>
Date: st 17. 10. 2018 v 14:10
Subject: Cenová nabídka
To: <lenka.vrsanska@zspolabiny1.cz>

M-BYT

REŠENÍ INTERIERU

M-byt s.r.o., J. Potůčka 290, Pardubice 530 09

Jméno: ZŠ Polabiny 1

Telefon: 728 100 777

E-mail: lenka.vrsanska@zspolabiny1.cz

Adresa:

Datum: 17.10.2018

Zpracovala: Zuzana Hentzlová

Kontakt: 777 630 913

CENOVÁ NABÍDKA

položka	popis	ks	MOC s DPH	Vaše cena bez DPH	celkem bez DPH
	Kuchyňské linky - lamino - prov.grafit / bílá				
	<i>skříňka spodní zásuvková 40 cm</i>	4	2 670 Kč	2 207 Kč	8 828 Kč
	<i>skříňka spodní 2-dvěřová 60 cm</i>	4	1 810 Kč	1 496 Kč	5 984 Kč
	<i>skříňka spodní 2-dvěřová 80 cm</i>	4	2 000 Kč	1 653 Kč	6 612 Kč
	<i>skříňka horní pro digestoř</i>	4	1 425 Kč	1 178 Kč	4 712 Kč
	<i>skříňka horní 60 cm, v. 72 cm</i>	12	1 670 Kč	1 380 Kč	16 560 Kč
	<i>skříňka potravinová 60 cm</i>	2	4 255 Kč	3 517 Kč	7 034 Kč
	<i>skříň pro lednici 60 cm</i>	1	2 710 Kč	2 240 Kč	2 240 Kč
	<i>skříň vysoká pro mikrovlnku 60 cm</i>	1	4 950 Kč	4 091 Kč	4 091 Kč
	<i>sokl hliník včetně spojek</i>	1	4 056 Kč	3 352 Kč	3 352 Kč
	<i>lednice vestavná Mora VC182</i>	1	12 990 Kč	10 736 Kč	10 736 Kč
	<i>odsavač Mora OT 632 MX</i>	4	3 990 Kč	3 298 Kč	13 192 Kč
	<i>mikrovlnná trouba Mora VMT 561 X</i>	1	7 490 Kč	6 190 Kč	6 190 Kč
	<i>sporák Mora C 818 Al nerez</i>	4	14 990 Kč	12 388 Kč	49 552 Kč
	<i>set dřez + baterie EFN 610 + FC 9547.031</i>	4	4 598 Kč	3 800 Kč	15 200 Kč
	<i>uhlíkový filtr Mora 416912</i>	4	780 Kč	645 Kč	2 580 Kč
	<i>pracovní deska beton nature</i>	1	27 181 Kč	22 464 Kč	22 464 Kč
	<i>těsnící lišta včetně koncovek nerez</i>	1	1 868 Kč	1 544 Kč	1 544 Kč
	<i>LED osvětlení</i>	1	7 243 Kč	5 986 Kč	5 986 Kč
	<i>obkládové desky</i>	1	36 053 Kč	29 796 Kč	29 796 Kč
	<i>doprava a montáž</i>	1	18 150 Kč	15 000 Kč	15 000 Kč

Cena celkem bez DPH

231 668 Kč

Cena celkem s DPH 21 %

280 300 Kč

100 632 215 23